
[JJ
U)

(JJ
[JJ

1\
)

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřena podle ustanovení § 2079 a nasl. Zákona č. 89/2013 Sb., Občanský Zákoníkı`

v platném Znění

I .
SMLUVNÍ STRANY

iStyle CZz SLO.
IČ 27583368, DIČ CZ 0227583368
Se Sídlem: Revoluční 1003/3, Staré lvlěsto, l 10 OO Praha (pobočka Ostrava 700 30, Rudná 1 14/31 14)
Zastoupena Vítem Goluchem3 jednatelem
obchodní Zástupce: Helena Kosowskì, tel.+420 705 698 763, e-mail: kosowskiřťìístvlecz
jako „prodávající“

a
Základní škola generála Zdeňka Škawady, Ostrava - Poruba, příspěvková Organizace
se Sídlem: Porubská 10/831, 708 00 Ostrava _ Poruba
Zastoupena Mgr. lvfartinou Köı'berovou= ředitelkou
IČ 62348299
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna` as.
Číslo účtu: 3640529379/0800
jako „kupující“

uzavřeli níže uvedeného dne: měsíce a roku kupní Smlouvu v tomto Znění

II.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem Kupní Smlouvyjsou digitální učební pomůcky a příslušenství k posílení digitalizace
výuky pro účely realizace projektu „Nástroje pro Oživení a Odolnost mobilních digitálních
technologií“. Projektje financován Z prostředků Evropske' unie - Next Generation EU.

Prodávající Se zavazuje, že kupujícímu dodá:
14 kusů iPadů (64GB v. 2021)
15 kusů SSD disků (256gb)
1 kus nabíjecí kufr na 20 tabletu na kolečkách.
Typy a konfiguracejsou uvedeny v cenové nabídce, která je nedílnou Součástí kupní smlouvy.

Pozn. Vzhledem k nabídnutć výhodné ceně Se kupující S prodávajícím dohodli na dodaní 14 kusů
iPadů oproti původní cenové nabídce.

IH.
KUPNÍ CENA A ZPŮSOB ÚHRADY

Kupující Zaplatí Za předmět koupě kupní cenu ve týši 166 835,- Kč (Slovy: stošedesátšesttisícosrnsemˇˇieetpětkorunčeských) včetně DPH. Z Výše uvedene ăástky je 161 000 Kč financováno Evropskouunií _ Next Generation EU.
Kupní cena bude uhrazena převodem na účet' prodávajícího po předání předmětu koupě a nákladySpojenými S dodáním na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím, a tonejpozději do 30 dnů 0d jeho vystavení.
Cena předmětu koupě Zahrnuje dodávku, dopravu a instalaci.
Kupující prohlašuje, že má potřebné finanční krytí předmětu koupě.
V případě prodlení úhrady dohodnuté ceny uhradí kupující prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši0705 O/0 Z nezaplacene' částky Za každý Započatý den prodlení

ı



M“

5.1

fJ
ı

.N

6.1

6.3.

6.4.

'v3
[\.

)

Iv.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávající Se zavazuje uskutečnit' dodávku včetně dopravy a instalace na adresu: Základní Škola
generála Zdeňka Škarvady, Ostrava ~ Poruba. po., Porubská 831/10, 708 00 Ostrava ~ Poruba.
Termín dodání plnění bude do 6 týdnů po podpisu smlouvy oběma stranami.
Spolu s dodávaným předmětem plnění budou kupujícímu předány veškeré návody (manuály)
k používání, doklady a dokumenty, které se k předmětu plnění vztahují a které jsou obvyklé, nutné či
vhodné kjcjich převzetí a užívání. Návody (manuály k použití, doklady a dokumenty budou
v českém jazyce a Okamžikem jejich předání kupujícímu se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

V.
VADY A ZÁRUIíA ZA JAKOST

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Zajakost předmětu koupě iPadů v délce 24 měsíců, u SSD
disků 12 měsíců. V případě, Že se v Záruční době vyskytne na předmětu koupě vada. náleží
kupujícímu práva dle ust. § 2169 občanského Zákoníku, v platném Znění. Záruka Se nevztahuje na
poškození vzniklá nevhodným užíváním a neodborným ošetřováním.
Prodávající Zaručuje kupujícímu, Že dodaný předmět plnění a všechny jeho součásti budou v souladu
S touto kupní Smlouvou, Zejména:
a) nove a nepoužité
b) plně funkční
c) pochází Z CZ distribuce
d) použitelné v České republice
e) bude odpovídat druhu, jakosti a provedení stanoveným v této Kupní Smlouvě
Í) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad

vi.
zÁvĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly, Že smlouvu v centrálním registru smluv, zřízenéın dle Zákona Č.
340/2015 Sb., Zákon o registru Smluv, Zveřejní Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava -
Poruba= příspěvková organizace. Smluvní Strany dále prohlašují, Že Skutečnosti uvedené v této
Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a
udělují Souhlas kjejich využití a Zveřejnění bez dalších podmínek.
Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z. nichž každá Ze smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.
Veškeré Změny či dodatky této Smlouvy musí být provedeny v písemné formě a podepsány oběma
smluvními Stranami.
Smluvní Strany prohlašuj í, že si Smlouvu řádně přečetly, porozumělyjí a s jejím obsahem Souhlasí,
což stvrzují svými podpisy níže.

J / 'l 4 'w
V OStravě~Porubě dne 'Či Ĺ' ' M ^/\ V Ostravě-Porubě dne 10.10.2022

Prodávající: Kupující:
Vít Goluch, jednatel .Mgız Martina Körberová, ředitelka
v Zastoupení: Helena Kosowski


